nomina  addila  sunt  usque  :  LXXXVl  illustris  priii-  ̂ "il. 
ceps  Henricus  de  Bourbon.  (35)  llos  versus  etiam  Sigeb,  afl^ert  1. 1. 
'  (30)  Ilistoire  genealogique  de  la  muisoD  de  Bar-le-  (36)  Maurmunster. 
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mortem  Neronis,  beato  Clemente  ipsius  fratrucle  A      ''•  Felici  successit  sanctns  Patiens  quarlus  Mel- 
Ronaanis  fidulibus  post  Petruiii  aposioium  presi- 

denle  "  Ilanc  ideo  subpulHlitmein  ^"  annotavi,  quia 
nisi  lempora  pnnliricatus  Lini  atque  Clpli  sub  spa- 
cio  presulatus  bi^ali  Pelri  coiripnihpnderis,  noii  sibi 
eonsoner^spondebunt  anni  pontiOcum  Romanorum 

annis  imperalo-un.  Pio  certo  enim  sciiur,  quia 
be.ttud  aposlolus  iion  haptizindis,  sed  converteniiis 
minisierii  oificiuTi  magis  impHndebat,  sicut  liber 
Actus  apostolorum  testatur,  quod  post  adventum 
sancti  Spiritus  in  Corneliura  et  suos  jussorit  eos 

baptizari,  et  hoc  propter  scisma  vitaniium,  ne  ba- 
ptizuti  ab  aposiolo  iligniores  se  ceteris  puiarent 

(i4c<.  X,  48).  Qiiocirca  et  Paulus  Chorer.thiis  "  in 
prima  epistola  scribit:  Graiia^  "  Deo,  quod  nemi- 

lensium  *^  episcopus.  Huicfuit  getiereGrecus,evan- 
geiistcB  Johannis  discipulus.  Hic  dicitur  revelatione 
divina  Metlini  transmissus,  ut  sinut  in  omnibus 

evangelisia  .lohannes  Pelro  associab^itur  virtulibus 

secuudum  Aposiolorum  actos  (  ̂rl.  iii,  •'•),  ita  el  ex 
disciplina  ejus  veluli  et  de  beaii  Petri  liscipuli^in- 
8i;;niretur  eccle«ia  MeltPnsis.  Hic  ecclesiam  sancto 

Johanni  cvangflist.-n  a'l  auslraleiii  plaj^am  ip3'us  ur* 
bis  ̂ "  consiru.Kit  (37),  marmoreis  subnixam  coluui- 

pnis  ;  quae  post  combusta  est  ab  Hunis  *'.  In  hac 
ecclesiam  et  dentem  ipsius  sui  magistri  posuit  cum 

duodecim  aliis  reliquis  apostolorum  ;  ubi  et  ipse 

postmodum  requievit  sepulius,  sicut  suolocodice- 
mus  ̂ *.  Hic  sedit  in   episcopatu  annis   14,    partim 

tiem  veslrum  baplnivi,  niai  Crixvum  et   Cuium,    nir  p  si>b  Adriano  et  reliquos   '•'^   sub   Antonino  **  Pio. 
forle  dicalis,  quod  in  nnmine  Pauli  bajjtizuti  eslis 

(/  Cor.  I,  14).  Nam  qui  ab  apostolls  ordinabantur 

presbiteri.ceteris  preminebant  ut  episcopi.  Scrupu- 

lusautem  subputalionia  ̂ ^  annorum  partim  negli- 
gentia  scriptorum,  patim  pressura  persecutorum, 
ut  arbitror,  in  ecclesia  inolevit. 

2.  Beato  Clemente  ad  celestia  migrante,  sanclus 
Celestis  illi  successil  in  officioepiscopali,  seditque 

annis  15,  sub  Vespasiano  ̂ *7,  sub  Tito  2,  sub  Do- 

miciano  reliquos  *■'.  Obiit  tempore  ipsius  persecu- 
toris  sub  Anuleclo  pai^a.  Sepultus  est  ante  fores 

criplaB  2^  sancti  Clemenlis  ^'  ;  sed  poj-t  curricula 
tempnrum  a  Drognne  archiepiscopo  MeUense  trans- 

latus  est  in  E'.'clesiam  •"  apud  Mauri  nionaste- 
rium  (30),  ubi  condigne  ver.eratur  ;  uUi  ''etdeiilo 

lale  relertur  in^igne  '"'.  Pignera  *'  ejus  cum  pro 
necessitale  communi  quodain  tempore  reterren- 

tur  *^  cum  reliquiis  sancti  Auctoris,  dlcitur  sanctua 

Auctor,  qui  quasi  famosior  preferabatur  ",  resli- 
lisse,  douec  sanctus  praecederet  Gelestis.  Cetera  ejus 

gesta  quamvis  credantur  magna,  lamen  eoium**  ni- 
chil  al  nos  transmiseruiit  scripti  priorum. 

3.  Post  beatum  Celeslem  sanctus  Feli.x  prefuit 

Mettensibus  annis  42,  sub  apustolieis  *^  Evaristo  et 
Alexandro  et  Sixlo,  temporibusDomiciani,  Nervae  et 

Trajani.  Ob:it  tciiipore  Adriani  sub  Telesphoro  ̂ ^ 
papa.  Hic  Feli.K  sepelitur  juxta  sanctum  Celeslem  ; 

sed  iongo  post  temporis  *' trandlertur  inSaxoniam 
ab  imperatore  llenrico  Bavebergense  *^. 

Otiiit  *•'  tempnre  ipsius,    RomanaD   eliam  **   eccle- 

siae  post  ̂ ^  Yginum  papam  Pio  presidente. 

5.  Sancto  Patienti  ̂ '  successit  Victor  (38)  Melten- 

sium  presul  quintus  ;  qui  sedit  per  annos ''^  9.  Obiit 
10  Kal.  Octobris  sub  Pio  papa  jam  dicto  et  Anto- 

nino  ̂ "  Pio;  et  sepultus  esl  **  iu  ecclesia  beati  Cle- 
mentis  (circa  250  ?). 

6.  Post  hunc  alius  Victor  asseculua  cst  cathe- 

dram  episcopalem  sextus  ̂ *,  sedens  in  ea  3  annis, 
sub  Antonino  ^^  Pio  et  Aniceto  papa.  Obiit  teiiipori- 
bus  eoruindein  pontificum.  Korumduorum  pontiQ- 
cura  sicut  de  translatioue,  sic  et  de  actuum  rela- 
tione  siletur,  nisi  quod  in  ecclesia  beati  Clementis 
similiier  sunt  sepulli. 

7.  Hmc  *''  sani;tu3  Symeon  seplimus  ̂ »  est  epi- 
scopus  consecratus  °^ ;  qui  pretuit  Meltensibus '^ 
annis  30,  ultimo  tempore  Antonini  Pii,  temporibus 

eliam  Marci,  Veri  ̂ ^  et  Lucii  Comnicdi  imperato- 
rum,  tempore  Aniceti,  Sotheris  et  Eleuteni  ̂ ^.  Obiit 

sub  Eleuterio  *"  et  Commodo  '''  imperatore.  Simi- 

liter  et  ipse  sepelitur  in  ecclesia  beati  ''*  Clemen- 
lis,  sed  postea  transfertur  ad  monasterium  Seno- 
nense  (39).